「GAMMEX ラテックスフリー手術用手袋NP」
包装仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度「GAMMEX ラテックスフリー手術用手袋NP」の包装仕様を変更致しますのでご案
内申し上げます。
今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

変更点

変更品番

お客様 各位

ニプロ株式会社

・包装仕様が変更になります。

２０２０年 ３月

商品コード 品番 変更ロット JANコード 変更開始時期

20-684 GAMMEX CR 5.5 2001 4158 04 4987458206849 2020年4月

20-685 GAMMEX CR 6.0 2001 4158 04 4987458206856 2020年4月

20-686 GAMMEX CR 6.5 2001 4158 04 4987458206863 2020年4月
20-687 GAMMEX CR 7.0 2001 4158 04 4987458206870 2020年4月
20-688 GAMMEX CR 7.5 2001 4158 04 4987458206887 2020年4月
20-689 GAMMEX CR 8.0 2001 4158 04 4987458206894 2020年4月
20-690 GAMMEX CR 8.5 2001 4158 04 4987458206900 2020年4月